

事業活動計算書

(自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日)

(単位:円)

		勘定科目	当年度決算	前年度決算	増 減
サービス活動増減の部	収益	会費収益	9,621,200		9,621,200
		寄附金収益	5,048,427		5,048,427
		経常経費補助金収益	86,784,340		86,784,340
		受託金収益	14,674,534		14,674,534
		事業収益	2,295,640		2,295,640
		介護保険事業収益	177,234,188		177,234,188
		障害福祉サービス等事業収益	5,092,796		5,092,796
		その他の収益	377,025		377,025
		サービス活動収益計(1)	301,128,150		301,128,150
	費用	人件費	216,637,328		216,637,328
		事業費	63,905,417		63,905,417
		事務費	9,825,653		9,825,653
		助成金費用	8,961,280		8,961,280
		減価償却費	10,457,173		10,457,173
国庫補助金等特別積立金取崩額		△ 6,449,963		△ 6,449,963	
その他の費用		524,999		524,999	
サービス活動費用計(2)		303,861,887		303,861,887	
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 2,733,737		△ 2,733,737
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	738,138		738,138
		サービス活動外収益計(4)	738,138		738,138
	費用	サービス活動外費用計(5)			
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	738,138		738,138
			経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 1,995,599	
特別増減の部	収益	特別収益計(8)			
		固定資産売却損・処分損	17		17
	費用	特別費用計(9)	17		17
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 17		△ 17
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△ 1,995,616		△ 1,995,616
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		193,400,646		193,400,646
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		191,405,030	0	191,405,030
	基本金取崩額(14)				
	基金取崩額(15)				
	その他の積立金取崩額(16)				
	その他の積立金積立額(17)				

次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	191,405,030	0	191,405,030
---	-------------	---	-------------